3. Opiekę w czasie przewozu uczniów zapewnia Gmina Knurów. 

§ 3. 1. Zgodnie z umową zawartą pomiędzy Gminą Knurów a przewoźnikiem, całkowity koszt przewozu 

wszystkich uczniów na trasie Gmina Pilchowice – Gmina Knurów – szkoła za jeden dzień wynosi 548,00 zł 

(słownie: pięćset czterdzieści osiem złotych zero groszy). 

2. Każda ze Stron ponosi koszty proporcjonalnie do liczby przewożonych uczniów, w związku z czym 

koszt dziennego przewozu ponoszony przez każdą ze Stron wynosi 274,00 zł (słownie: dwieście 

siedemdziesiąt cztery złote zero groszy) – dwóch uczniów dowożonych jest z Gminy Knurów i dwóch 

uczniów dowożonych jest z Gminy Pilchowice.  

3. Koszt dziennego przewozu, o którym mowa w ust. 2, jest stały i niezależny od liczby przewożonych 

uczniów danego dnia. 

4.